

Vuosi 2023 lyhyesti

Vaikutimme vahvasti

Toteutimme Oikeus oppimiseen -neuvottelukunnan näkyvän vaikuttamiskampanjan ennen kevään 2023 eduskuntavaaleja, ja työryhmän koordinaattorina edistimme erilaisten oppijoiden asemaa aktiivisesti. Teimme myös 10 lausuntoa ja kannanottoa eri tahoille.

Verkostoiduimme aktiivisesti

Tärkeitä kumppaneitamme olivat Kuntoutussäätiön Oppimisen tuen keskus, Niilo Mäki Instituutti ja Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus. Meillä oli edustaja yli 20 työ- ja ohjausryhmässä. Eduskunnan erilaisten oppijoiden tukiryhmä järjestäytyi vaalien jälkeen uudelleen.

Viestimme monipuolisesti

Lisäsimme ja uudistimme liiton omaa sisällöntuotantoa verkkosivuilla. Sivuston kävijämäärä lisääntyi ja sisältöjen vaikuttavuus koheni. Some-näkyvyytemme ja -kattavuutemme parantui, ja mediatavoittavuutemme lasketaan miljoonissa.

Sparrasimme jäsenyhdistyksiä

Tuimme jäsenyhdistyksiämme koulutuksin ja tapaamisin. Pidimme Opintokeskus Siviksen kanssa Järjestökouluttaja-pilottikoulutuksen yhdistysten toimijoille. Teimme myös palautekyselyn voidaksemme palvella ja tukea yhdistyksiä yhä paremmin.

Koulutimme kohderyhmiämme

Kymmenissä koulutuksissa sekä tapahtumissa ja messuilla tavoitimme tuhansia erilaisia oppijoita, heidän läheisiään ja ammattilaisia. Päätapahtumamme olivat Vanhempaininfo nuorten digilaitteiden käytöstä sekä Allvar-webinaari oppimisen tuesta työpaikalla.

Aktivoimme kokemusasiantuntijoita

Kokemusasiantuntijamme pitivät puheenvuoroja yli 30 tapahtumassa ja koulutuksessa. Lisäksi he antoivat lukuisia haastatteluja medialle kokemuksistaan. Järjestimme säännöllisesti verkostolle kokoontumisia sekä esiintyjille yksilöllistä sparrausta.

Edistimme digin saavutettavuutta

Asiantuntijamme edistivät digipalvelujen saavutettavuutta verkostoissa, koulutuksissa, työryhmissä ja puheenvuorojen pitäjinä tapahtumissa. Kohderyhminä olivat niin erilaiset oppijat kuin heidän läheisensä ja ammattilaisetkin.

Puolustimme aikuisten tukea

Pidimme paljon puheenvuoroja ja koulutuksia työikäisten tuen vahvistamisesta. Pohjustimme Oppimisen olohuone -toiminnan edistämistä eri puolilla maata, ja edistimme korkeakoulutuksen saavutettavuutta mm. tapaamisissa Turun yliopiston esteettömyysasiantuntijoiden kanssa.

Ostimme MyDyslexia-verkkokaupan

Ostimme syyskuussa MyDyslexia.fi-verkkokaupan, joka myy oppimisen ja keskittymisen apuvälineitä. Välineitä löytyy kaikenikäisille arkeen, opiskeluun ja työhön. Verkkosivun lisäksi kaupalla on omat some-kanavansa.